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

blant annet en økonomiavdeling, som bistår i alt som 

har med budsjetter, felleskostnader og fakturering av 

borettslagets utgifter å gjøre. Mye av dette arbeidet 

kan styremedlemmene i borettslaget ditt selv følge opp 

gjennom egen, digital styreportal. 
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Alle boligene på Nedre Lunde III får 

romslige uteplasser i form av terrasse på 

mark eller balkong. Her kan du nyte en 

kopp kaffe i solen før du setter kursen ned 

til badestranden et steinkast unna!

SOL & LUFT
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1

BOLIGENE I NEDRE LUNDE III

Mange drømmer om en ny og stor familiebolig på Heistad, 

derfor finner du fire eneboliger i rekke i det nye salgstrinnet. 

Hver enebolig har et areal på 146,1 kvadratmeter BRA fordelt på 

to etasjer. I første etasje er det lagt opp til entré, to soverom, 

ett bad, et eget vaske-/teknisk rom og en tv-stue, som kan 

gjøres om til soverom. Oppe i andre etasje er det lagt opp til 

ett bad, ett soverom, en gang, en garderobe og en åpen stue- 

og kjøkkenløsning med utgang til en vestvendt balkong på 

mer enn 18 kvadratmeter. Terrasse på 25,0 kvadratmeter ved 

inngangspartiet, carport og utvendig sportsbod følger også  

med hver enebolig. 
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BOLIG 1

BRA: 146,1 m2

BRA-i: 138,8 m2

BRA-e: 7,3 m2

TBA: 43,8 m2

Første etasje
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Andre etasje
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BOLIG 2

Første etasje

BRA: 146,1 m2

BRA-i: 138,8 m2

BRA-e: 7,3 m2

TBA: 43,8 m2
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Andre etasje
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BOLIG 3

Første etasje

BRA: 146,1 m2

BRA-i: 138,8 m2

BRA-e: 7,3 m2

TBA: 43,8 m2
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Andre etasje
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BOLIG 4

Første etasje

BRA: 146,1 m2

BRA-i: 138,8 m2

BRA-e: 7,3 m2

TBA: 43,8 m2
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Andre etasje

31



Eiendommen:
Nedre Lunde III består av totalt 20 enheter 
fordelt på flere salgstrinn. Utbygger tar 
forbehold om at antall enheter i prosjektet 
kan bli redusert. Boligene skal føres opp på 
gbnr: 68/290 i Porsgrunn kommune (kan bli 
utskilt fra denne). Andelsnummer for hver 
enkelt bolig vil bli fastsatt når borettslaget 
er stiftet. Prosjektet er det tredje av flere 
byggetrinn.

Tomteareal:
Det blir felles eiet tomt av borettslaget.
Endelig tomteareal for dette borettslaget vil
først foreligge, når tomten er ferdig fradelt
med eget gårds- og bruksnr. Hjemmelshaver 
er Nedre Lunde Utbygging AS. 
Borettslaget plikter til fremtidig drift og 
vedlikehold av Gnr: 68 bnr 1 sammen med 
de andre borettslagene, samt drift av felles 
lekeplasser innen de enkelte byggeområdene.

Utomhus:
Utearealet leveres i henhold til situasjonsplan.

Areal boliger:
BRA-i : Internt Bruksareal - Alt areal innenfor 
boenheten. BRA-e: Eksternt Bruksareal - Alt 
tilhørende areal utenfor boenheten som 
tilhører denne, f.eks. bod. BRA-b: Innglasset 
balkong - Areal av innglassede balkong, 
inkludert veranda eller altan når denne 
er tilknyttet boenheten. Vegger mellom 
innglasset balkong og annet bruksareal 
regnes med i BRA-b. BRA: Totalt Bruksareal 
- Summen av BRA-i, BRA-e, og BRA-b. TBA 
- Åpent areal (ikke bruksareal): Terrasse- og 
balkongareal måles til innsiden av rekkverk 

NØKKELINFORMASJON

Dato: 25.02.2025.

SELGER:
Nedre Lunde Utbygging AS

SELSKAPET ER EID AV
•	 PBBL Prosjekt AS
•	 Heimgard Bolig AS

Alle opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av eier.

ENTREPRENØR/TOTALENTREPRENØR:
Ennå ikke valgt.

ADRESSER:
Boligene vil få tildelt adresser av Porsgrunn kommune  
når de er oppført.

EIERFORM: 
Andelsboliger i borettslag. 

LOVVERK/AVTALEBETINGELSER:
Boligene selges iht. Bustadoppføringslova av 13. juni 1997  
nr. 43, som kan fås ved henvendelse til megler.
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eller lignende avgrensninger. Inkluderer åpne 
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